

1	2	3	4	5	6	7
	A1	prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KLIQ-1(0,02m3)				
	26611264 330911	Inel de reazem KLIQ-1(0,02 m3)	buc	1,0000	80,00	80,00
49	AcE10 A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt.camine KLI-7-3(0,06m3)	buc			140,00
	26611264 330913	Inel prefabricat pt. camine KLI-7-3	buc	1,0000	140,00	140,00
50	AcE10 A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 527,25
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	57,66	415,15
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	57,66	196,05
	26631021 00933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 000,00	136,36
	20101029 15572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	120,00	14,18
	26641021 01196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	9,09
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,2260	180,00	40,91
	26641021 01126	Var	kg	0,1100	3,00	0,33
	28741458 93787	Cuie de constructii	kg	0,0800	30,00	2,45
	20101029 06951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 000,00	0,00
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	350,00	712,73
51	AcE13 A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KLIJ-10 (0,16m3)	buc			380,00
	26611264 331010	Placi prefabricate pt. camine KLIJ-10	buc	1,0000	380,00	380,00
52	AcE13 A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu	buc			400,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KLIPI1-10-1 (0,10m3)				
	26611264 331014	Placi prefabricate pt. camine KLIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	400,00	400,00
53	AcE13 A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt.camine KLI-10-9 (0,28m3)	buc			410,00
	26611264 331011	Inel prefabricat pt. camine KLI-10-9	buc	1,0000	410,00	410,00
54	IzD10 A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv. (Scara cu vanguri din otel)	t			894,50
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	369,00
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	37,00	288,60
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	31,00	120,90
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	24,00
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	31,00	62,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	30,00	30,00
55		Consumul de metale pentru consolidarea caminelor	kg			18,00
	1551	Consum de metale pentru consolidarea caminelor	kg	1,0000	18,00	18,00
56	AcE11 B1	Capacul cu rama din fonta	buc			1 200,00
	28752742 00001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
57	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris (pereu)	m3			329,08
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09



1	2	3	4	5	6	7
	14211022.00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,00	207,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
58	DE12 C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm (pereu)	m2			107,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	57,66	16,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,47
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 200,00	86,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,38
		3.4. Capitolul 3.4. Demolarea si reconditionarea drumului 3.4.1. Capitolul 3.4.1. Drum din pietris				
59	TsC03 C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			940,05
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	400,00	940,05
60	TsC54 A	Strat de fundatie din nisip	m3			259,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	130,00	143,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
61	TsC54 B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			329,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	180,00	207,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,2100	100,00	21,00



1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
62	TsC54 B	Strat de fundatie din piatra sparta (50% de utilizat din desfaceri)	m3			329,08
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	1,1500	180,00	207,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		3.4.2. Capitolul 3.4.2. Transportarea gunoiului				
63	TsC03 F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			899,64
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	899,64
64	TsI50 A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			10,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	200,00	10,00
65	TsC51 B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			180,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,73
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	0,0040	180,00	0,64
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	159,43



Intocmit

(SRL "Capital")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)